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Lampiran 1 Skema kerja.
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Gambar 3.1 Skema Diagram Kerja Gram Stain




Lampiran 2 Pengambilan Data

Pengambilan data rekam medis pada sampel urin yang ESBL (+) dari
instalasi mikrobiologi klinik di RSUP H. Adam Malik Medan periode Januari —
Desember 2015.

Gambar 5.1. Instalasi Mikrobiologi Klinik RSUP H. Adam Malik Medan
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Lampiran 3 : Data hasil uji kepekaan bakteri penghasil ESBL

terhadap antibiotik
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Lampiran 3 : Data hasil uji kepekaan bakteri penghasil ESBL

terhadap antibiotik
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Lampiran 3 : Data hasil uji kepekaan bakteri penghasil ESBL

terhadap antibiotik
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Lampiran 3 : Data hasil uji kepekaan bakteri penghasil ESBL
terhadap antibiotik
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Lampiran 3 : Data hasil uji kepekaan bakteri penghasil ESBL
terhadap antibiotik
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Lampiran 3 : Data hasil uji kepekaan bakteri penghasil ESBL
terhadap antibiotik

216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259

650548
650548
366402
597963
620032
651669
651013
631585
494309
645831
652177
629029
651734
636240
645367
647534
652847
652643
652449
653295
653407
653302
653389
627278
653493
602348
654061
654061
654347
654210
654171
616422
654280
649978
620312
653225
651795
654607
654482
654480
602348
637837
654538
653413

K.pneumoniae R
Proteus mirabiR

E.cloacae R
E.coli R
K.pneumoniae R
E.coli R
K.pneumoniae R
E.coli R
E.coli R
E.coli R

Citro.freundii R
K.pneumoniae R

E.coli R
E.coli R
E.coli R
K.pneumoniae R
E.cloacae R
E.coli R
K.pneumoniae R
E.coli R

K.pneumoniae R
K.pneumoniae R
E.coli R
E.coli
E.coli
E.coli
E.coli
E.coli
Citro.freundii
E.coli
E.coli
E.coli
E.coli
Ent.aerogenes R
E.coli R
E.coli R
E.coli R
K.pneumoniae R
K.pneumoniae R

o X XV XV XV XNV XXV XV XNV D

E.coli R
E.coli R
E.coli R

K.pneumoniae R
K.pneumoniae R
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D XV XV XXV XV XXV XXV XV XXV XXV XV XD XV XXV XXXV PV XOX®RIXVOV®$XRNXV® XV OVD RNV NOV®OV®D RNV OV®XO$®RNVOV®XO RNV OVDXINXV®OVDOV®XR0VNVD®O®RNO0D

D XV XV XXV XV XXV XXV XV XXV XXV XV XD XV XXV XXV XXVPXDXOX®RXVOV®DXIXV® XV OXVD RNV NOV®OV®DXRNXVOV®XO$®RNVO$®XOD XN OVDXIN0V® OV OV®RN0NVDO®RN 0D
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Lampiran 3 : Data hasil uji kepekaan bakteri penghasil ESBL
terhadap antibiotik

260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
201
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303

637860
652578
652356
249167
654570
653493
655090
655042
655306
612490
655174
653709
563676
634679
655030
656495
656621
656275
656438
656212
656212
656955
656495
653210
625841
653232
654525
657080
657591
656356
656222
408001
656215

657839
657489
658072
657717
656967
651953
658216
658131
658143
658213

E.coli R
E.coli R
K.pneumoniae R
K.pneumoniae R
E.coli R
E.coli

E.coli

E.coli

E.coli

E.coli

E.coli

E.coli

E.coli

E.coli

E.coli

E.coli

E.coli
E.cloacae
E.coli
K.pneumoniae
E.coli

E.coli

E.coli

E.coli

E.coli

E.coli
Citro.koseri
E.coli
K.pneumoniae
E.coli

E.coli

E.coli

E.coli

E.coli

E.coli

E.coli

E.coli
K.pneumoniae R
E.coli R
E.coli R
K.pneumoniae R
E.coli R
K.pneumoniae R
K.pneumoniae R

X XV XV XV XV XV XXV XV XXV XXV XV XXV XXV XXV XD PV XV HOXV®XPXV®XIXVOXV$®XIOV®IOV®OV®XRNV®IOV$®IO®RIOV®IO ORI
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Lampiran 3 : Data hasil uji kepekaan bakteri penghasil ESBL
terhadap antibiotik

304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347

655524
658216
657663
373178
658290
658199
643259
650795
655300
643327
658358
657582
648891
643893
651555
658722
472976
658360
659147
650140
659236
657967
658032
657254
100592
659685
658991
659687
659190
659795
658024
637860
659964
505082
660228
660304

659811
586628
659958
660219
660690
660669
660690

E.coli R
K.pneumoniae R
K.pneumoniae R
K.pneumoniae R
K.pneumoniae R
Ent.aerogenes R
E.coli R
E.coli

E.coli R
E.coli R
E.coli R
E.coli R
E.coli R
E.coli R
E.coli R
E.coli R
K.pneumoniae R
E.coli R
E.coli R
E.coli R
E.cloacae R
K.pneumoniae R
E.coli R
K.pneumoniae R
E.coli R
K.pneumoniae R
E.coli R
E.coli

E.coli

E.coli

E.coli

E.coli
Citro.freundii
E.coli

E.coli

E.coli

E.coli

E.coli R
K.pneumoniae R
K.pneumoniae R
K.pneumoniae R

o X XV XV XV XNV XXV XV XNV D

E.coli R
K.pneumoniae R
E.coli R
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Lampiran 3 : Data hasil uji kepekaan bakteri penghasil ESBL
terhadap antibiotik

348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376

661043
661043
660861
660903
660958
661026
661026
381362
661312
660834
661590
656887
643893
645969
637860
658651
634679
643182
562043
647157
660958
661500
652163
662774
662089
649810
645969
662513

E.coli R
K.pneumoniae R
E.coli R
K.pneumoniae R
E.coli R
Ser.marcescen R
K.pneumoniae R
K.pneumoniae R
Citro.freundii R
K.pneumoniae R
Citro.freundii R
K.pneumoniae R

E.coli R
E.coli R
Proteus mirabi R
E.coli R
K.pneumoniae R
E.coli R
E.coli R
E.coli R

K.pneumoniae R
K.pneumoniae R
Proteus mirabiR
K.pneumoniae R

E.coli R
E.coli R
E.coli R
K.pneumoniae R
E.cloacae R
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